

İslam İnkılabı Rehberi: 'Bölge Tarihi Bir Dönemeçten Geçmektedir - 9 /Oct/ 2013

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün bini aşkın seçkin üniversite öğrencisiyle iki saat kadar süren görüşmesinde İran'da hızla sürmekte olan bilimsel ilerlemelerin bu ülkenin gelişme, güç ve bayındırlık açısından zirveye çıkmasına yol açacağını ve genç elitlerin ülke geleceğini imar edecek olan planlamacılar ve mühendisleri oluşturduklarını söyledi.

Ayetullah Hamenei, İslam nizamının temel siyasetlerinden birinin bilimsel alanlarda hızla ilerlemek olduğunu hatırlatarak, İran'daki mütefekkir beyinlerin önümüzdeki kimi tehlikeli, kaygan ve çetin engelleri aşabilmek için hayata geçirilmesi gereken zaruretlerden birinin bilimsel ilerlemeler olduğu bilincini taşıdıklarını ve bugün İslam nizamı karşıtı cephenin odaklaştığı hedefin, İran'ın bilim ve teknolojiye güçlenmesini önlemek olduğunu belirtti. İnkılap Rehberi şöyle konuştu: 'Tüm siyasal, ekonomik, bölgesel ve uluslararası gelişmelerin analizinde gerçekçi ve geniş bir bakış açısı egemen olmalıdır. Zira dünyada İslami İran'ın bilim ve teknoloji gibi alanlarda güçlü bir ülke ve millete dönüşmesini istemeyen çok güçlü bir cephe bulunmaktadır.'

Ayetullah Hamenei İslam İnkılabı'nın zaferinden sonraki ilk yıllarda batılı ve Amerika'lı çok sayıda düşünürün makalelerine atıfta bulunarak sözlerini şöyle sürdürdü: 'Bu makalelerde batıdaki siyasal mekanizmalar şöyle uyarılmaktaydı ki İran İslam İnkılabı egemen bir grubun değiştirilmesi değildir ve İslam İnkılabı Batı Asya'da yepyeni bir gücün doğması anlamına gelmektedir. Bu hareketin sözkonusu servet sahibi ve hassas bölgeyi Batı'nın sultanından çıkartması ya da onların hegemonyasını sarsarak, Batı'yı bilim ve teknoloji alanında sorunlara boğması mümkündür. Aradan geçen 35 yıldan sonra şu anda Batı'lular ve Amerika'luların kabusu gerçeğe dönüşmüş olup, ulusal ve bölgesel büyük bir güç ortaya çıkmış, ekonomi, siyaset, güvenlik ve propaganda alanlarındaki tüm baskılar karşısında eğilmemiş ve hatta bu büyük güç bölgedeki diğer milletleri etkileyerek dünya müslümanlarına yepyeni bir kimlik kazandırmıştır.'

İslam İnkılabı Rehberi son iki yılda bölgede ve Kuzey Afrika'da meydana gelen önemli gelişmeler ve Amerika ile Batı'luların gösterdikleri tepkilere değinerek şunları dile getirdi: 'Milletlerin uyanışı ve elleri boş olmasına rağmen Batı ve Amerika'nın alçaltıcı davranışları karşısında dikilmeleri büyük bir hadisedir ve Batılıların tasavvurlarının tam aksine devam edecektir. Bu olaylar, bölgenin geçmekte olduğu tarihi bir dönemeçtir. Bu hareketin kaderi henüz sona ermemiştir ve batılılar da bu olaylardan kaygı duymaktadırlar.'